
Sporządziła: Anna Gajko 
Data: 05.07.2021 r.   

 

 

 

 

Zarządzenie nr  67/2021 
Wójta Gminy Ełk 

  z dnia 07 lipca 2021 r.  
 

w sprawie nabycia udziału w użytkowaniu wieczystym nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie Woszczele, gm. Ełk 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 713) i art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXX/255/08 Rady 

Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. Nr 54, poz. 1105 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie udział wynoszący 2/42 części we współużytkowaniu wieczystym gruntu 
położonego w Woszczelach, gmina Ełk, oznaczonego w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 
201/13 i 201/14 o łącznej powierzchni 0,3295 ha.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


